车辆租赁安全协议书范本
一、签约双方(全称)
承租方：(简称甲方)。
出租方：(简称乙方)。
二、车辆号牌、类型、吨位
号牌___，类型___，吨位____。
三、租用期限：
合同期限为20_年_月_日至20_年_月_日。
约定与要求：
根据《中华人民共和国合同法》与《交通法》的有关条款，甲乙双方本着平等、自愿的原则，为明确用车单位与租用车辆的权利和义务，以及双方的安全责任，经共同协商一致、特签定本合同，以便共同遵守。
1、乙方必须向甲方提供有效、合法的身份证、驾驶证、从业资格证以及车辆的各种证照：行驶证、营运证、保险证、各项税费缴讫单复印件各三份。
2、乙方必须购买车辆责任保险，如发生交通事故造成经济损失，乙方有能力按规定赔偿。
3、乙方在车辆租用期间发生各类交通违章、交通事故、甲方不承担任何责任，由此影响甲方施工、生产、造成货物受损，乙方要承担赔偿责任。
四、甲乙双方责任：
1、乙方应向甲方提供安全设备完整、技术状况良好、各种有效证件齐全的正常运行车辆。
2、乙方必须遵守甲方单位的一切规章制度、劳动纪律。乙方如果明知故犯，甲方有权按规定条款给予相应的经济处罚。
3、乙方必须按甲方指派的任务从事运输工作，服从调配、听从指挥，按时按量完成甲方交给的各项任务。
4、乙方要负责对所租车辆进行维修保养，随时保持车辆技术状况良好，坚决杜绝车辆带病行驶。
5、乙方在受租期间，造成甲方人员伤害、货物损坏、丢失，应按规定照价赔偿。
6、乙方须购置汽配、修理车辆须提前通知甲方，不得影响甲方施工生产、生活用车。
7、乙方不得以任何借口擅自将车辆调回，有此造成的一切损失由乙方负责赔偿。
8、甲方给乙方提供安全学习环境，乙方必须接受甲方安全管理，按时参加甲方组织的各种安全学习或安全活动。
9、在施工现场甲方给乙方提供必要的生活、运输条件，如遇甲方违章指挥，乙方有权拒绝违章运输并及时向有关领导说明情况。
10、甲方只有调度权、使用权。行车安全、技术操作、各种有效费证均由乙方驾驶员负责。
五、合同解除：
1、本合同期限届满，合同自行解除，确因工作需要续租时，甲、乙双方共同协商后，再办理续租手续。
2、乙方违反国家法律、单位规章制度、道路交通安全法。造成交通事故，甲方有权办理解除合同。
3、严禁乙方酒后驾车、将车辆交给无证人驾驶、强超抢会、超速行驶、疲劳驾车等严重违章行为，甲方一经发现有权予以解除租用合同。
4、乙方服务质量差，不能按要求完成运输任务，甲方有权予以提前解除合同。
5、乙方若因故解除合同，必须提前一个月通知甲方，否则甲方有权扣除当月台班费。
6、本合同执行中如有未尽事宜，须经甲、乙双方协商后，增加补充条款，补充条款与本合同具有同等效力。合同一经双方签章，视为有效。
7、本合同一式四份。(甲、乙双方以及双方安监部门各持一份)
附件：
1、驾驶员身份证、
2、驾驶证
3、行车证
4、保险卡
甲方(签章)：
乙方(签章)：
20_年_月_日